MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-reitoria de Administração
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 2º andar · Fone: (11) 3356.7553

proad@ufabc.edu.br

PORTARIA DA PROAD Nº 146, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa o servidor André Luiz Brandão como fiscal

responsável pelo Contrato nº 050/2018.

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeada pela Portaria da Reitoria nº 169,

de 22 de março de 2018, publicada no Diário Oficial da União (DOU), nº 57 de 23 de março de

2018, seção 2, página 14, considerando as competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº

67 de 18 de março de 2016, publicada no DOU nº 56 de 23 de março de 2016, seção 1, página

20, e pela Portaria da Pró-Reitoria de Administração nº 31 de 23 de março de 2016, publicada no

DOU nº 59 de 29 de março de 2016, seção 1, página 40, no uso das atribuições a ela conferidas,

RESOLVE:

Designar o servidor André Luiz Brandão (SIAPE nº 2127195) para responder

como fiscal responsável pelo Contrato nº 050/2018, processo nº 23006.002128/2018-91, firmado

entre a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC e a FUNDAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA – FUNDEP, tendo como substituta a servidora Juliana

Cristina Braga (SIAPE nº 1763436).

Simone Aparecida Pellizon
Pró-reitora Adjunta de Administração

Portaria da Reitoria nº 169, DOU de 23 de março de 2018.

Boletim de Serviço nº 797 - 27 de novembro de 2018 Página 22